Prefeitura municipal de Pedra Branca

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial nº 00040/2019

Objeto: Aquisição de trator agrícola sobre rodas tipo 4x4 e grade aradora com

controle remoto de 14 x 26” destinados a Secretaria de Desenvolvimento Rural.

Vencedoras: LS TRACTOR ASAP COMERCIO DE MÁQUINAS LTDA com o

valor global de R$ 100.000,00 (cem mil reais) e AGRIMAQ COMERCIAL

EIRELI-EPP com o valor global de R$ 15.950,00 (quinze mil e novecentos e

cinquenta reais). RESOLVE: Após análise do processo, e, estando o mesmo de

acordo com a Lei nº 8.666/93 e lei 10.520/02, resolve ADJUDICAR e

HOMOLOGAR.

                  Pedra Branca-PB, 27 de Dezembro de 2019.

Allan Feliphe Bastos de Sousa-Prefeito